

## ➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00025/2021(SRP)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<b>13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI</b>						
3	Dobradica	Par	200	R\$ 2,9600	R\$ 1,3100	R\$ 262,0000
<b>Marca:</b> SHIELD <b>Fabricante:</b> SHIELD <b>Modelo / Versão:</b> DOBRADICA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 136557 - Dobradica 38mm ferro zincado com 04 parafusos.						
5	Tarugo	Unidade	25	R\$ 78,3400	R\$ 78,3400	R\$ 1.958,5000
<b>Marca:</b> EPEX <b>Fabricante:</b> EPEX <b>Modelo / Versão:</b> ESPUMA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 128654 - Espuma Tarucel (roundex) 10mm cor cinza - Rolo com 50 Metros.						
11	Parafuso	Embalagem 100,00 UN	200	R\$ 53,9100	R\$ 27,6500	R\$ 5.530,0000
<b>Marca:</b> JOMARCA <b>Fabricante:</b> JOMARCA <b>Modelo / Versão:</b> PARAFUSO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 128771 - Parafuso aço zincado cabeça lenticla e ponta broca - largura 4,2, comprimento 13mm (emb. com 100).						
12	Baguete	Unidade	200	R\$ 45,9500	R\$ 45,9500	R\$ 9.190,0000
<b>Marca:</b> ALCOA <b>Fabricante:</b> ALCOA <b>Modelo / Versão:</b> BAGUETE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Baguete, material: aço, aplicação: fixação divisória naval, cor: branca						
13	Batente porta	Unidade	120	R\$ 117,5900	R\$ 117,5900	R\$ 14.110,8000
<b>Marca:</b> ALCOA <b>Fabricante:</b> ALCOA <b>Modelo / Versão:</b> PERFIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 128776 - Perfil Divisoria Batente de Porta Correr Alumínio Fosco - Código L-678 - 0,350kg/m - Barra 6m.						
14	Guia para divisória	Barra 6,00 M	500	R\$ 109,6100	R\$ 99,0000	R\$ 49.500,0000
<b>Marca:</b> ALCOA <b>Fabricante:</b> ALCOA <b>Modelo / Versão:</b> PERFIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Guia para divisória, material: aço galvanizado, cor: cinza, características adicionais: perfil "h"						
16	Guia para divisória	Barra 6,00 M	300	R\$ 97,2800	R\$ 97,2800	R\$ 29.184,0000
<b>Marca:</b> ALCOA <b>Fabricante:</b> ALCOA <b>Modelo / Versão:</b> U <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Guia para divisória, material: aço galvanizado, cor: preta, características adicionais: perfil "u"						
17	Guia para divisória	Barra 6,00 M	10	R\$ 232,0000	R\$ 232,0000	R\$ 2.320,0000
<b>Marca:</b> ALCOA <b>Fabricante:</b> ALCOA						

<b>Modelo / Versão:</b> X						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Guia para divisória, material: alumínio natural, acabamento superficial: pintura eletrostática a pó, cor: prata, largura: 63 mm, comprimento: 3 m, altura: 10 mm, características adicionais: perfil "u", baixo						
20	Porta-cadeado	Unidade	200	R\$ 4,3300	R\$ 3,4900	R\$ 698,0000
<b>Marca:</b> SILVANA						
<b>Fabricante:</b> SILVANA						
<b>Modelo / Versão:</b> 51MM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 136561 - Porta cadeado 51mm ferro zincado com 05 parafusos.						
21	Porta-cadeado	Unidade	100	R\$ 9,4200	R\$ 7,2200	R\$ 722,0000
<b>Marca:</b> SILVANA						
<b>Fabricante:</b> SILVANA						
<b>Modelo / Versão:</b> 89MM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 136562 - Porta cadeado 89mm ferro zincado com 05 parafusos.						
22	Portas	Unidade	100	R\$ 192,2700	R\$ 192,2700	R\$ 19.227,0000
<b>Marca:</b> EUCATEX						
<b>Fabricante:</b> EUCATEX						
<b>Modelo / Versão:</b> PORTA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 128650 - Porta Eucaplac MSO 35 x 820 x 2110 mm - Cor Areia Jundiá (peça para reposição).						
23	Roldana	Unidade	120	R\$ 68,4000	R\$ 55,0000	R\$ 6.600,0000
<b>Marca:</b> ALUMIFIX						
<b>Fabricante:</b> ALUMIFIX						
<b>Modelo / Versão:</b> DUPLA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Roldana, material: náilon, diâmetro: 30 mm, modelo: dupla						
24	Trinco	Unidade	100	R\$ 7,8100	R\$ 5,3500	R\$ 535,0000
<b>Marca:</b> FCA METALURGICA						
<b>Fabricante:</b> FCA METALURGICA						
<b>Modelo / Versão:</b> 102MM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 136558 - Trinco ferrolho fio redondo de 102mm ferro zincado com porta cadeado.						
25	Trinco	Unidade	200	R\$ 4,5900	R\$ 4,5000	R\$ 900,0000
<b>Marca:</b> SILVANA						
<b>Fabricante:</b> SILVANA						
<b>Modelo / Versão:</b> 51MM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 136563 - Trinco ferrolho fio redondo de 51mm ferro zincado com porta cadeado.						
26	Trinco	Unidade	200	R\$ 3,3500	R\$ 2,6700	R\$ 534,0000
<b>Marca:</b> LOTH						
<b>Fabricante:</b> LOTH						
<b>Modelo / Versão:</b> 38MM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 136559 - Trinco tarjeta de fio redondo de 38mm ferro zincado.						
27	Trinco	Unidade	100	R\$ 5,7000	R\$ 3,4700	R\$ 347,0000
<b>Marca:</b> LOTH						
<b>Fabricante:</b> LOTH						
<b>Modelo / Versão:</b> 51MM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 136560 - Trinco tarjeta de fio redondo de 51mm ferro zincado.						
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 141.618,3000</b>

**18.641.075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Fechadura	Unidade	150	R\$ 44,5400	R\$ 29,7000	R\$ 4.455,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO						
<b>Fabricante:</b> SOPRANO						
<b>Modelo / Versão:</b> 03003.0811.18						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fechadura para porta de banheiro, broca 40 mm de alavanca, maçanetas tipo alça, com chave fixa.						
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 4.455,0000</b>

**19.477.777/0001-70 - SERRALHERIA VASCONCELOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	Baguete	Unidade	200	R\$ 100,7800	R\$ 100,0000	R\$ 20.000,0000

**Marca:** Vidrominas**Fabricante:** Vidrominas**Modelo / Versão:** Vidrominas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil Divisoria Porta Baguete PB1 Alumínio Fosco - Código U-1039 - 0,320kg/m - Barra 6m.**Total do Fornecedor:** R\$ 20.000,0000**19.518.708/0001-67 - INFRACORP COMERCIO E SERVICO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	Divisória	Unidade	450	R\$ 216,5200	R\$ 144,0000	R\$ 64.800,0000

**Marca:** eucatex**Fabricante:** eucatex**Modelo / Versão:** UV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Painel Eucaplac MSO 35 x 1202 x 2110 mm - Cor Areia Jundiá (peça para reposição).

10	Divisória	Unidade	150	R\$ 216,5200	R\$ 144,0000	R\$ 21.600,0000
----	-----------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** eucatex**Fabricante:** eucatex**Modelo / Versão:** UV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Painel Eucaplac MSO 35 x 1202 x 2110 mm - Cor Areia Jundiá (peça para reposição).**Total do Fornecedor:** R\$ 86.400,0000**21.793.208/0001-85 - DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Dobradiça	Unidade	300	R\$ 6,3300	R\$ 4,9800	R\$ 1.494,0000

**Marca:** SILVANA**Fabricante:** SILVANA**Modelo / Versão:** SILVANA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dobradiça comum cromada 3,5" para portas com 6 furos.**Total do Fornecedor:** R\$ 1.494,0000**28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	Ponteira	Unidade	50	R\$ 64,6800	R\$ 64,3500	R\$ 3.217,5000

**Marca:** gross**Fabricante:** gross**Modelo / Versão:** gross**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ponteira, material: aço, diâmetro: 1,4 pol, aplicação: aparafusar e desaparafusar, características adicionais: mínimo 20 mm, máximo 50 mm, phillips, tipo ponta: hexagonal**Total do Fornecedor:** R\$ 3.217,5000**31.742.923/0001-42 - LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Fechadura	Unidade	300	R\$ 63,4500	R\$ 37,0000	R\$ 11.100,0000

**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SOPRANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fechadura externa, broca 40 mm de alavanca, maçanetas tipo alça, com chave pequena.

7	Fechadura	Unidade	60	R\$ 100,0000	R\$ 38,0000	R\$ 2.280,0000
---	-----------	---------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SOPRANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fechadura Pado Tipo Bico de Papagaio - perfil curto (porta de Correr) (peça para reposição).**Total do Fornecedor:** R\$ 13.380,0000**41.841.443/0001-92 - PAULO ELETRO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Disco diamantado	Unidade	5	R\$ 459,5100	R\$ 184,0000	R\$ 920,0000

**Marca:** MTX**Fabricante:** MTX**Modelo / Versão:** VIDEA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco de serra de vídea 100 dentes: 255-260 para alumínio; Diâmetro: 10". Dentes: 100; Ângulo de corte: -3°; Espessura da lâmina: 2,20 mm; Espessura do dente: 3,20 mm.**Total do Fornecedor:** **R\$ 920,0000****Valor Global da Ata:** **R\$ 271.484,8000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Imprimir o Relatório](#)[Voltar](#)